17.10.2023 Г. № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Аларь»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ДОБАВЛЕНИИ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ ОБЪЕКТАМ  АДРЕСАЦИИ
[bookmark: bookmark0]В целях упорядочивания адресного реестра  муниципального образования «Аларь», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства РФ  от 492 постановления Правительства Российской Федерации о  19 ноября 2014 года « 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом   муниципального образования «Аларь».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить кадастровые номера объектам адресации  в федеральной информационной адресной системе ( ФИАС) по следующим адресам:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ленина, дом 3, квартира 2:
-кадастровый номер 85:01:030101:1628
1.2. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ленина, дом 4, квартира 2:
-кадастровый номер 85:01:030101:1574
        1.3.     Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район
      Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ленина, дом 28, квартира 4:
-кадастровый номер 85:01:030101:1333
       1.4. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ленина, дом 22А, квартира 2:

-кадастровый номер 85:01:030101:1154

1.5. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Садовое кольцо, дом 16, квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1166
1.6. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Лазо, дом 6, квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1382
1.7 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Лазо, дом 7, помещение 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:381
1.8 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Лазо, строение 14 помещение 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1385
1.9 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня  Улзет, улица Центральная, дом 2, квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030501:147
1.10  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня  Улзет, улица Центральная, дом 2, квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030501:148
1.11 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, переулок Торговый, дом 3 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1163
1.12  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня Кукунур, улица Центральная, дом 29 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030301:184
1.13 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Вампилова, дом 3 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1175
1.14 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Вампилова, дом 10А квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1183
1.15 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Вампилова, дом 2 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1549
1.16 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Советская, дом 24 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1160
1.17 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Советская, дом 41 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1430
1.18 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Советская, дом 10 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1157
1.19 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня Алзобей, улица Школьная, дом 12 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:031201:169
1.20 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня Куркат, улица Молодежная, дом 1 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030201:304
1.21 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ербанова, дом 22 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1569
1.22 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ербанова, дом 30 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1401
1.23 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ербанова, дом 36 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1576
1.24. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Ербанова, дом 28 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1186
1.25. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Манзанова, дом 13 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1609
1.26. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Манзанова, дом 27 квартира 2:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1612
1.27. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Манзанова, дом 22 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1552
1.28. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Манзанова, дом 19 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1554
1.29. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Колхозная, дом 1 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:000000:1510
1.30. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, село Аларь, улица Колхозная, дом 4 квартира 1:
-кадастровый номер: 85:01:030101:1605
1.31. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня Алзобей, улица Центральная, дом 13  помещение 1:
-кадастровый номер: 85:01:031201:140

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Аларь»                                                                         Э.Ж. Габеева